
                        

                             

U C H W A Ł A   Nr  XLIV/182/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  

poz. 1870) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 139.705,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

396,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 44.767.354,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 139.705,00 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 396,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 44.767.354,00 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 139.705,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 11.896,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 39.774.000,50 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 11.500,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 3.040.789,50 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  42.814.790,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 

rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje podmiotowe w 2017r." 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 139.705,00 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 396,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 751 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75101 par.2010 o kwotę 780,00 zł. 

zgodnie z decyzją Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 20 marca 2017r.  

znak: 111.3122.2.58.2017ZW z przeznaczeniem na zakup dodatkowych urn wyborczych. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75109 par.2010 na kwotę 4.997,00 zł. 

zgodnie z Decyzją Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2017r. znak 

MF/FS3.4143.3.56.2017.MF.742 z przeznaczeniem na zadania zlecone związane  

z zarządzonymi na dzień 14 maja 2017 roku wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy 

Sochaczew. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80103 par. 2030 o kwotę 72.252,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80104 par. 2030 o kwotę 52.182,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80149 par. 2030 o kwotę 2.676,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 21 z dnia 15 marca 2017 r. Powyższe środki 

pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na udzielanie gminom dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego  

w 2017r.  

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 396,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 45/2017 z dnia 28 marca 2017r.  

Zmiany w planie następują w związku z rozliczeniem środków na I kwartał 2017 roku  

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 

zgodnie z ustawą z dnia 26 lipca 2013roku o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz.984, z późn.zm.) 

 

 



 

Dział 854 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 6.818,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 22 z dnia 17 marca 2017r z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 139.705,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 11.896,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.500,00 zł. w związku z przeniesieniem w/w środków do rozdziału 75404. 

Rozdział 75101 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

780,00 zł. z przeznaczeniem na zakup dodatkowych urn wyborczych. 

Rozdział 75109 

- wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.703,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

189,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.105,00 zł.  

Powyższe zmiany wprowadza się w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy. 

 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł w związku z przeniesieniem wydatków na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa parkanu wokół placu zabaw przy Sz.P. w Żukowie”. Parkan zostanie zbudowany  

na działce stanowiącej mienie Gminy Sochaczew. 

Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

72.252,00 zł. w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 52.182,00 zł.  

w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego. 

 

 

 



Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.338,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.338,00 zł.  

 

Powyższe zmiany wprowadza się w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 85215 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 388,08 zł.  

w związku z rozliczeniem środków na I kwartał 2017r. na wypłatę  zryczałtowanych dodatków 

energetycznych. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7,92 zł. w związku z rozliczeniem środków na I kwartał 2017r. na koszty obsługi zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. 

poz.1059, z późn, zm.) 

Rozdział 85415 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.818,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń socjalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 11.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji w kwocie 1.500,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu psa służbowego do wyszukiwania zapachu 

narkotyków na terenie powiatu sochaczewskiego dla Komendy Powiatowej Policji  

w Sochaczewie. 

Rozdział 80101 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Budowa parkanu wokół placu zabaw przy  

Sz.P. w Żukowie” na kwotę 10.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

10.000,00 zł. Parkan zostanie zbudowany na działce stanowiącej mienie Gminy Sochaczew. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


